RÜKANE b . ABDÜYEZin
( "".i. ~ W'! ;u ıs-) )

Rükane b. Abdiyezid b. Haşim
el-Kureşi el-Muttalibi

(ö. 42/662 [?])

Sa habi.
_j

Soyu Abdümenaf'ta Resul-i Ekrem ile
birleşir. Babası ve annesi Acle bint Aclan
el-Leysiyye de sahfıbldir. Kureyş'in en güç
lü pehlivanı olan ve İslamiyet'in ilk yılların
da Hz.